
iSTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
a Pi°Sti0V.L Přihrádka 181
Malackého náměstí & 4

128 01 PRAHA 2
-49-

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

CO 1Á/2 4
OBJEDNÁVKA ODBORNÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

AD-HOC - CHYTRÁ KARANTÉNA 2.0

Objednatel

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 4,

128 01, Praha 2

IČO:24341

Poskytovatel

Národní agentura pro komunikační a informační
technologie, s.p.

se sídlem: Kodaňská 46, Vršovice, 101 00, Praha
10

IČO: 4767543

zastoupena:                                        zastoupena:                        
                                                                                    

                                  

Číslo Objednávky: S1005-2020/001-2024

Vystavována na základě: Smlouvy o poskytování softwarových, odborných a mobilních služeb -
chytrá karanténa 2.0, č. 1005/20.

Objednávané plnění: Realizace Zadání Odborných a konzultačních služeb ad-hocč. 001-2024
viz příloha.

Požadovaný termín dodání: 31. 1. 2024

Předpokládaný rozsah plnění
(v člověkodnech / v Kč bez
DPH):

max. počet MD: max. počet MD: 89

max. částka v Kč bez DPH: 874 743,-

Objednatel

V Praze dne

           
          
     

                  
                      
     
                 
                

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

                            

                                        
                                                



ZADANÍ
ODBORNÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB AD-HOC

Č. 001-2024

Objednatel

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 4,

128 01, Praha 2

IČO:24341

zastoupena:                                
                                         
                                         

      

Poskytovatel

Národní agentura pro komunikační a informační
technologie, s.p.

se sídlem: Kodaňská 46, Vršovice, 101 00, Praha
10

IČO: 4767543

zastoupena:                        
                                   

Číslo Objednávky: S1005-2020/001-2024

Vystavována na základě: Smlouvy o poskytování softwarových, odborných a mobilních
služeb - chytrá karanténa 2.0, č. 1005/20.

Objednávané plnění: Realizace Změnového požadavku POS_ChK2.0-290 na Provedení
projektových a administrativních činností v lednu 2024

Realizace Změnového požadavku POS_ChK2.0-291 na Provedení
odborných činností v rámci prací pro Green Pass (EZKarta, dříve
Tečka/čTečka)v lednu 2024

Požadovaný termín dodání: 31. 1. 2024

Předpokládaný rozsah plnění
(v člověkodnech / v Kč bez
DPH):

POS_ChK2.0-290: max. počet MD: 30 / max. částka v Kč bez DPH:
303 424,-

POS_ChK2.0-288: max. počet MD: 59 / max. částka v Kč bez DPH:
571 319,-

Celkem: max. počet MD: 89 / max. částka v Kč bez DPH:
874 743,-



Požadováno vytvoření 
Specifikace:

NE, Specifikace je již přílohou tohoto Zadání:

POS_ChK2.0-290 na Provedení projektových a administrativních 
činností v lednu 2024

POS_Ch K2.0-290_p r 
ojektova_administra



P0S_ChK2.0-291 na Provedení odborných činností v rámci prací
pro Green Pass (EZKarta, dříve Tečka/čTečka) v lednu 2024

POS_ChK2.0-291 _Gr
eenPassJeden_2024

Kontaktní osoba Objednatele
pro projektové řízení
Objednávky:

                

                            

                     

Objednatel

V Praze dne

           
          
     

                  
                      
     
                 
                

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

                            

                                        
                                                

Souhlas Zhotovitele

V Praze dne

              
                                 
                          
       

Národní agentura pro komunikační a informační
technologie, s. p.

                    
                                 



Registr/Aplikace 

Název požadavku

Požadavek na Odborné služby
CHK 2.0 / Projektová a administrativní 
podpora_______________________________
Provedení projektových a administrativních činností v lednu 2024

02.01.2024

Identifikátor
Datum

Popis požadavku

Pracnost a analýza 
dopadů

Požadavky na
součinnost
Objednatele

PQS_ChK2.0-290_projektova_administrativa
02.01.2024
V rámci měsíce ledna 2024 prosíme o Odborné služby provedení projektových 
a administrativních činností, a to v maximálním objemu MD (člověkodnů) a Kč 
uvedených v sekci pracnosti a analýze dopadů.
Detailní prováděné činnosti budou vedeny na základě konkrétních a 
schválených požadavků evidovaných v ArchiREPO Trackeru. U každého 
požadavku bude ze strany Poskytovatele uvedena pracnost (MD, Kč), a 
způsob a forma, jakým byl požadavek realizován. Tato evidence provedených 
činností bude součástí akceptačních protokolů pro kontrolu odvedené 
pracnosti.

Ceny a provedené činnosti:
Provedení projektových a administrativních činností:

• Řízení programu CHK2

• Příprava projektové dokumentace
• Operativní účast na jednání SSM
• Kontrola výkazů ext. CC
• Služby specialistů nákupu při administraci DNS pro ext. CC
• Služby specialistů legislativy při administraci smluvních dokumentů

Role Počet MD

Projektový administrátor 7
Projektový manažer 5
Projektový manažer senior 10
Specialista nákupu 2
Specialista nákupu senior 2
Specialista legislativy 2
Specialista legislativy senior 2

Realizace požadavku ovlivní:

Oblast
Dopady 

(ANO /NE)
Analytické dokumenty a podklady NE
Provozní dokumentace NE
Bezpečnostní dokumentace NE
Zdrojové kódy NE
Vlastnické, užívací právo a standardní software NE

Celkem (max. počet MD): 30
Celkem (max. částka v Kč bez DPH): 303 424,- Kč

Budou projednávány na jednání projektu a zaznamenávány v ArchiREPO 
Trackeru.

POS_ChK2.0-290_projektova_administrativa_leden_2024_lv0 Strana 1 z 2



Priorita Vysoká
Způsob platby Platba ad-hoc na základě smlouvy MZČR; o poskytování softwarových, 

odborných a mobilních služeb - Chytrá karanténa 2.0, ze dne 31.07.2020.

POS_ChK2.0-290_projektova_administrativaJeden_2024_lv0 Strana 2 z 2



Požadavek na Odborné služby
Registr/Aplikace 

Název požadavku

CHK 2.0/ Green Pass/Tečka/čTečka Ze dne 1.1.2024
Provedení odborných činností v rámci prací pro Green Pass (EZKarta, dříve 
Tečka/čTečka) v lednu 2024

Identifikátor
Datum

Popis požadavku

Pracnost a analýza 
dopadů

POS_ChK2.0-291_Tečka/čTečka
1.1.2024
V rámci měsíce leden 2024 prosíme o Odborná služby v rámci očkovacího 
průkazu Green Pass (aplikace EZKarta, dříve Tečka/čTečka), a to v maximálním 
objemu MD (člověkodnů) a Kč uvedených v sekci pracnosti a analýze dopadů.
Detailní prováděné činnosti budou vedeny na základě konkrétních a 
schválených požadavků evidovaných v ArchiREPO Trackeru. U každého 
požadavku bude ze strany Poskytovatele uvedena pracnost (MD, Kč), a 
způsob a forma, jakým byl požadavek realizován. Tato evidence provedených 
činností bude součástí akceptačních protokolů pro kontrolu odvedené 
pracnosti.

Ceny a provedené činnosti:

Release aplikace, příprava aplikace Tečka (EZKarta)
Správa Live Agent - ticketovací nástroj pro podporu
Správa JÍRA - ticketovací nástroj pro rozvojové a konzultační požadavky
Správa Google Play Store/App Store (Očkovací průkazka)
Správa Firebase
Správa Crashlytics
Support & Maintenance
Podpora provozu aplikace Tečka (EZKarta)
Administrace a Úpravy Očkovací průkazky před nasazením do produkce 
Projektová, administrátorské a ad-hoc konzultační práce

Role Počet MD

Analytik senior 7
Architekt 2
Projektový manažer 8
Konzultant ICT 2
Vývojář 40

Realizace požadavku ovlivní:

Oblast
Dopady 

(ANO / NE)
Analytické dokumenty a podklady ANO
Provozní dokumentace ANO
Bezpečnostní dokumentace ANO
Zdrojové kódy ANO
Vlastnické, užívací právo a standardní software NE

POS ChK2.0-291 GreenPass leden 2024 lvO Strana 1 z 2



Požadavky na
součinnost
Objednatele

Celkem (max. počet MD): 59
Celkem (max. částka v Kč bez DPH): 571 319,-Kč

Budou projednávány na jednání projektu a zaznamenávány v ArchiREPO 
Trackeru.

Priorita Vysoká
Způsob platby Platba ad-hoc na základě smlouvy MZČR, o poskytování softwarových, 

odborných a mobilních služeb - Chytrá karanténa 2.0, ze dne 31.07.2020.

POS ChK2.0-291 GreenPass leden 2024 lvO Strana 2 z 2


